
LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

400 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ERCILLA GOGEASKOETXEA AIDE KOSNOAGA3 2003010022072 25m-M6:00.90

MUSTAFIC PILAV ADNAN SOPELANA4 19880X1628834 25m-E4:22.91

DI FLAVIANO RUBIO AITOR GALDAKAO I.T.5 2002010007060 25m-E4:25.85

GONZALEZ CARRANCEJA BRUNO GETXO I.B.K.E.6 1980016068609 25m-E59:59:59.5
9

400 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

IBARRA PEREIRA ANE C.N. BARAKALDO2 2002079175707 25m-E4:59.98

SANTIAGO GARCIA AMAIA GALDAKAO I.T.3 2002046368307 25m-E4:45.81

ORNOS GARCIA IRUNE C.N. SANTURTZI4 2001079138272 25m-E4:43.27

IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA5 2002016103217 25m-E4:44.35

RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.6 2003099875400 25m-E4:48.72

ZULUETA CARRASCO JONE GANGUREN7 2000079177520 25m-E5:17.06

200 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GATÓN BARRIOS MARTÍN MARISTAS2 1997079066648 25m-M2:34.89

GOIKOETXEA LOPEZ ARITZ MARISTAS3 2000079186756 25m-M2:23.49

ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA C.D.LOS ANGELES  MAR4 2000079176829 25m-E2:13.96

RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.5 2001045754227 25m-E2:21.26

ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.6 2001000237605 25m-E2:32.71

LOROÑO BENGOA KIMETZ GALDAKAO I.T.7 2002010005865 25m-M3:09.37

200 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VILLACORTA FERNANDEZ ANE C.N. BARAKALDO4 2003010024553 25m-E2:48.63

200 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CORTABITARTE LUCAS GETXO I.B.K.E.1 2003050007374 25m-M2:54.84

BARRENETXEA PARRA ERENOITZ C.N. TABIRA2 2003079175743 50m-M2:42.77

ODRIOZOLA MORILLAS AITOR MARISTAS3 2003010012458 25m-E2:30.65

MARTIN AGUINACO IÑIGO GALDAKAO I.T.4 2001009990328 25m-E2:19.45

VARELA SALOR UNAI GALDAKAO I.T.5 2000079177379 25m-E2:24.96

LOPEZ ARRIBAS JOSU JON C.N. BARAKALDO6 2003010015052 25m-E2:36.86

IRAZABAL BARRENA AIMAR KOSNOAGA7 2003010011973 25m-M2:41.94

ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.8 2004000287094 25m-M2:58.53

200 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

NIÑO BEDOYA AITANA ZALLA1 2004020115945 25m-E3:21.83

URZAA ALEGRIA GARAZI KOSNOAGA2 2001072317933 25m-E3:04.65

AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000287974 25m-M2:53.56

VALTIERRA MARTINEZ UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE4 2003045993791 25m-E2:47.76

AGIRRE SALUTREGI IRAIA GETXO I.B.K.E.5 2004010019872 25m-M2:52.06

MARTINEZ DURAN AINHIZE MARISTAS6 2001079174072 25m-M3:03.90

MANSO MANTEROLA LUCIA GETXO I.B.K.E.7 2004020132454 25m-M3:17.23

GARCIA MARINA OIHANE MARISTAS8 2003010014812 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ORNOS GARCIA IDOIA C.N. BASAURI1 2003079138273 25m-E2:43.05

URIBARRI TORRE LEIRE DEP.NAU.PORTUGALETE2 2001045892654 25m-E2:39.62

GARCIA UDAONDO AINHOA MARISTAS3 2001078993836 25m-E2:35.78

SANTISTEBAN ORTIZ KELTSE BAOYI ZALLA4 2004010022290 25m-E2:23.41

ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.5 2002044568616 25m-E2:33.52

FONSECA CALVO GARAZI GALDAKAO I.T.6 2000072853305 25m-E2:38.34

BILBAO VILLASANTE MUSKILDA MARISTAS7 2002079269629 50m-E2:46.14

GIL GARCÍA ENERITZ GANGUREN8 2001079186615 25m-E2:46.00

100 m. BRAZA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VARELA CURRAS ANDONI GANGUREN2 2002046371281 25m-E59:59:59.5
9SANTAMARIA CUEVA ASIER MEATZALDEA3 2000079114153 50m-E1:32.53

CRESPO RODRIGUEZ AITOR DEP.NAU.PORTUGALETE4 2002022762942 25m-E1:21.96

DE ARTAZA ESTEBANEZ ALVARO GETXO I.B.K.E.5 2003009998016 25m-E1:24.03

MONTAÑA GUERRAS ENEKO MEATZALDEA6 1998045917216 25m-E1:30.52

DE BALENCIAGA URKIDI AIMAR AXPOANDI7 2003020121559 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

FERNANDEZ LARREA ARITZ SOPELANA1 1998016101610 50m-M1:22.18

MOLINA LOZANO ANDER GALDAKAO I.T.2 2000076076769 25m-E1:15.43

ARENAS CABALLERO A.N. GALDAKAO I.T.3 2000009979435 50m-E1:14.55

REINOSO HIDALGO BORJA GETXO I.B.K.E.4 2000079226573 25m-E1:09.25

PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.5 2000079187470 25m-E1:09.71

APRAIZ ELLAKURIA JULEN GETXO I.B.K.E.6 1998016093631 25m-E1:12.37

LACOSTE CAUNA MARTIN SOPELANA7 1996X7378986B 25m-M1:17.90

FERNANDEZ GAMIO JOSE MARIA C.D.LOS ANGELES  MAR8 20000X6437575 25m-E1:21.51

100 m. BRAZA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ETXEBARRI OREGI ANE IGORRE3 2003020112655 25m-M1:49.69

MADARIAGA CIRIA ANE SOPELANA4 2003010021201 50m-M1:44.38

ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.5 2005000305063 25m-M1:48.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.2 2004000277266 25m-M1:34.08

ARANAGA GUTIERREZ ANE SOPELANA3 2001016086449 25m-E1:30.33

MARTINEZ OLEAGA ELAIA GALDAKAO I.T.4 2002079068774 50m-M1:30.92

ALFAGEME DURAN JOSUNE C.N. BASAURI5 2004046366648 25m-E1:29.43

BARRENA LOPEZ-COZAR NAGORE AXPOANDI6 2001020121573 25m-M1:32.12

CARUEZO GERVASIO LEIRE AXPOANDI7 2003020114373 25m-M1:39.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ULIBARRI QUIROS IRATXE DEP.NAU.PORTUGALETE1 2002045918796 25m-E1:26.16

LOPEZ LANDETA AINHIZE GALDAKAO I.T.2 2003010013628 25m-E1:23.29

FORURIA CAMPILLO MAIALEN KOSNOAGA3 2003010013866 25m-E1:21.60

MELENDEZ MELLID MAIDER DEP.NAU.PORTUGALETE4 2000045893458 25m-E1:15.17

MORALES CALLADO LEYRE MARISTAS5 2001079231493 25m-E1:16.94

BARANDA HERNANDEZ AMETS ZALLA6 2001045948127 25m-E1:23.27

ZABALA DE CASTRO MAITANE DEP.NAU.PORTUGALETE7 2001022764493 25m-E1:26.08

LOPEZ ELKORO NEREA AXPOANDI8 2003010014618 25m-M1:26.13

100 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEXANDRU VASIESCU MARCEL MUNGIA2 2000Y4106911Y 25m-E59:59:59.5
9CRECENTE GARCIA MIKEL MEATZALDEA3 2001010013407 25m-M1:16.84

ABRUÑA ZATARAIN IBAI SOPELANA4 2003010021204 25m-M1:15.66

GARCIA OIER GANGUREN5 2003072856657 25m-M1:15.84

OCHOA URIBE IÑAKI GANGUREN6 2003079139897 50m-M1:20.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BARANDIKA LARRAURI AITOR AXPOANDI1 2002020121583 25m-M1:13.48

MONTAÑA GUERRAS ENEKO MEATZALDEA2 1998045917216 25m-M1:13.01

HIDALGO GONZALEZ HARITZ C.D.LOS ANGELES  MAR3 2001079053333 25m-E1:10.31

ARRIEN BARRENECHEA GORKA TIMUR KOSNOAGA4 2000045753004 50m-M1:10.55

RODRIGUEZ DELGADO MARKEL KOSNOAGA5 2001079269471 25m-M1:09.10

ERCILLA GOGEASKOETXEA AIDE KOSNOAGA6 2003010022072 25m-E1:10.62

TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.7 2003000273753 25m-M1:13.08

LORDA CRESPO EGOITZ MARISTAS8 2002079050527 50m-M1:15.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.1 2004000287094 25m-M1:08.45

URIBE MADARIAGA UNAI KOSNOAGA2 2003010011757 50m-M1:07.06

CABALLERO PASCUAL ADRIAN C.D.LOS ANGELES  MAR3 2000079136029 25m-E1:02.53

IRIARTE SUBINAS UNAI MUNGIA4 2001079173470 25m-E1:02.21

CASANOVA LUQUE ALVARO DEP.NAU.PORTUGALETE5 2000020975453 25m-M1:02.34

LOPEZ ARRIBAS JOSU JON C.N. BARAKALDO6 2003010015052 25m-M1:05.40

VILARIN ORELLA JULEN C.D.LOS ANGELES  MAR7 2002050000289 25m-E1:08.34

GOMEZ MONTOTO MIKEL DEP.NAU.PORTUGALETE8 2001020979022 25m-E1:09.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

SANZ HERNANDEZ TELMO SOPELANA1 2002010016381 25m-E1:00.64

CABEZAS PEÑA ERLAITZ C.N. BARAKALDO2 2002010001049 25m-E59.40

JUSTO RUBIO MIKEL MARISTAS3 2001079076484 25m-E59.23

SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.4 2001009995219 25m-E58.15

OLASO ESTAIBARLANDA UNAI GETXO I.B.K.E.5 2003010013639 25m-E58.55

OTEO FERNANDEZ HECTOR ZALLA6 2000072592882 25m-E59.31

DI FLAVIANO RUBIO AITOR GALDAKAO I.T.7 2002010007060 25m-E59.92

MUSONS LHEZ JULIAN GETXO I.B.K.E.8 1999078959921 25m-E1:01.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

BIDEGORRI CATALA DANIEL SOPELANA1 2002010005250 25m-E57.76

TOBALINA FREIRE UNAI C.N. BARAKALDO2 2001022756576 25m-E56.60

BORDEGARAY ARCAS GORKA GETXO I.B.K.E.3 2001079228767 25m-E55.84

OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.4 1989016087780 25m-E53.98

HERNANDEZ ERICE JAIME GETXO I.B.K.E.5 1995016096196 50m-E57.27

ALBA AJURIA UNAI GETXO I.B.K.E.6 2000045947965 25m-E56.23

LIZ DE LA SOTA JAVIER SOPELANA7 2000079135064 25m-E57.71

AXPE ZUBIAGA AGER SOPELANA8 2002009997242 25m-E58.07
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

100 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ARAZOSA GARCIA ANA C.D.LOS ANGELES  MAR2 2004079046275 25m-M1:35.44

BERGAZ GARAY MIRIAM C.D.LOS ANGELES  MAR3 2001079233366 25m-M1:33.71

MADARIAGA BILBAO AIORA AXPOANDI4 2003020114531 25m-M1:23.87

LEJARZA ZUAZO ALIZE IGORRE5 2003020126489 25m-M1:25.44

VILLALBA GOMEZ DE SEGURA NAIA AXPOANDI6 2004020113509 25m-M1:34.65

GOROSTIAGA ALDEKOA MADDI IGORRE7 2003020121821 25m-M1:37.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

EGUIGUREN MEDINA LORENA GANGUREN1 2004079130151 25m-M1:22.52

BALLESTEROS CUELLAR EUNATE DEP.NAU.PORTUGALETE2 2004020126559 25m-M1:20.92

KAREAGA LAÑA ITSASNE GETXO I.B.K.E.3 2003010012573 50m-E1:20.58

OLEAGA ALZAGA LAIENE AXPOANDI4 2004010017503 25m-M1:19.05

SANTIAGO ZUBIAGA ANE AXPOANDI5 2004020114370 50m-M1:20.14

ATXA ZUBERO AMAIUR IGORRE6 2002079229537 25m-M1:20.69

LEGARRETA RIOS ELAIA IGORRE7 2003020126669 25m-M1:22.28

EGUIGUREN MEDINA SAIOA GANGUREN8 2004079130150 50m-M1:24.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

SAIZ CAVIA JONE C.D.LOS ANGELES  MAR1 2002079178341 25m-M1:15.36

GIL GARCÍA ENERITZ GANGUREN2 2001079186615 50m-M1:14.94

AGIRRE PALACIO LAURA ZALLA3 2004020107948 25m-E1:13.26

CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000285469 25m-M1:12.45

LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.5 2004000277260 25m-M1:12.51

ALONSO GARAIZAR JUNE SOPELANA6 2004010021479 25m-E1:13.61

LANDETA VITORICA NAROA C.N. BASAURI7 2004045754812 25m-M1:14.12

MASA CANDALES IZARO SOPELANA8 2003010014664 25m-M1:17.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

ARANAGA GUTIERREZ AMAIA SOPELANA1 2000016084163 25m-M1:11.70

GONZALEZ PASCUAL LEXURI GETXO I.B.K.E.2 2004010020298 25m-E1:11.43

AJURIA MARTIN HAIZEA AXPOANDI3 2004010017376 25m-E1:09.62

ARANBARRI MUSATADI IRAIA KOSNOAGA4 2004010017545 25m-E1:09.35

MUÑECAS DELGADO JONE IGORRE5 2003010021965 25m-M1:09.25

VILLACORTA FERNANDEZ ANE C.N. BARAKALDO6 2003010024553 25m-E1:10.70

EGURROLA WENKE ANABEL KOSNOAGA7 2003010022068 25m-E1:11.53

MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.8 2002000253082 25m-M1:12.32
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

HUTH VICENTE SILKE C.D.LOS ANGELES  MAR1 2003010013070 25m-E1:08.59

GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.2 2001000234802 25m-E1:08.06

IBARRA PEREIRA ANE C.N. BARAKALDO3 2002079175707 25m-E1:07.70

MADARIAGA SUSAETA NAIA SOPELANA4 2002072271220 25m-E1:07.39

GARAI PUENTE IBONE ZALLA5 2001079131094 25m-E1:07.50

MORAN RAMIREZ MARIA MARISTAS6 2004010021139 25m-E1:08.02

ELVIRA ALFONSO MAR GETXO I.B.K.E.7 2004010019878 50m-M1:09.28

MARTINEZ VITERI AMAIA C.D.LOS ANGELES  MAR8 1998045947498 25m-E1:08.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.1 2004000285448 25m-E1:07.24

MARTINEZ FUENTES AINARA C.D.LOS ANGELES  MAR2 2001079052176 25m-E1:06.17

AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000287974 25m-M1:05.70

ORNOS GARCIA IDOIA C.N. BASAURI4 2003079138273 25m-E1:05.01

MELENDEZ MELLID MARTA DEP.NAU.PORTUGALETE5 1998045893459 25m-E1:05.11

BILBAO VILLASANTE MUSKILDA MARISTAS6 2002079269629 25m-E1:06.16

AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2001072515772 25m-E1:06.43

ALCALDE GOIRI ANE MARISTAS8 2003010012460 25m-E1:07.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

MARIN AGUILAR ANDREA C.D.LOS ANGELES  MAR1 1997045949707 25m-E1:04.71

BEGOÑA MONASTERIO LEIRE KOSNOAGA2 2002010008081 25m-E1:04.41

IBAÑEZ LIÑEIRA EVA DEP.NAU.PORTUGALETE3 2000020233596 25m-E1:04.34

MARTINEZ MERINO NATALIA C.N. TABIRA4 2004020109605 25m-E1:02.26

IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA5 2002016103217 25m-E1:02.80

SANTIAGO GARCIA AMAIA GALDAKAO I.T.6 2002046368307 25m-E1:04.40

RAMIREZ ROMERO ALLISON DEP.NAU.PORTUGALETE7 2004020112398 25m-M1:04.44

RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.8 2003099875400 25m-E1:04.92

100 m. ESTILOS MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERNANDEZ BAINES IGNACIO MUNGIA3 1998016091853 25m-E59:59:59.5
9TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.4 2003000273753 25m-E1:26.45

FOLIO IÑAKI GANGUREN5 2000079231458 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ZUBIETA BALBAS JULEN ZALLA2 2002050011284 25m-M1:22.90

JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.3 2002000256339 25m-M1:17.65

SANTAMARIA CUEVA ASIER MEATZALDEA4 2000079114153 25m-E1:16.09

LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.5 2001000254043 25m-M1:16.34

SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.6 2002000268786 25m-M1:19.52

CARBO BASTERRETXEA IZEI KOSNOAGA7 2003050008097 25m-M1:24.43
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

CORTES MADINA MIKEL GALDAKAO I.T.1 2000079242565 25m-M1:14.90

PRIETO LLAMAS DANIEL MEATZALDEA2 1996@00000197 25m-E1:13.95

VIDAL OJER EÑAUT GALDAKAO I.T.3 1998072318515 25m-M1:11.19

RODRIGUEZ LOPEZ DE ABETXU A. C.N. BASAURI4 1995045751168 25m-E1:05.21

ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA C.D.LOS ANGELES  MAR5 2000079176829 25m-E1:06.71

VARELA SALOR UNAI GALDAKAO I.T.6 2000079177379 25m-E1:12.27

ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.7 2001009990715 25m-E1:14.73

LOZA MARTINEZ IMANOL KOSNOAGA8 2002010004219 25m-E1:15.37

100 m. ESTILOS FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.1 2004000277266 25m-E59:59:59.5
9CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000285469 25m-E59:59:59.5
9ARRIBALZAGA REGALADO LEIRE GETXO I.B.K.E.3 2001079047315 25m-M1:35.28

LARTUNDO MENA IRAIDA ZALLA4 1999079136900 25m-M1:32.22

DIAZ LLONA PATRICIA DEP.NAU.PORTUGALETE5 2003020977890 25m-M1:33.81

ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.6 2005000305063 25m-M1:37.97

GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.7 2004000285448 25m-E59:59:59.5
9LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.8 2004000277260 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LACOSTE CAUNA SOL MAGALI SOPELANA1 1999X7378993H 25m-E1:26.27

ECHEVARRIA ITURBE ISMENE GALDAKAO I.T.2 2001100218240 25m-M1:25.16

FIAT ARRIOLA AINHOA SOPELANA3 1998016094530 25m-E1:23.22

UNDABARRENA LOIZAGA JOMARA KOSNOAGA4 2002046366437 25m-M1:22.27

LAMAS RETAMERO MAIDER C.D.LOS ANGELES  MAR5 2002079004779 25m-E1:23.06

QUINTANA OVEJANO IRATXE C.D.LOS ANGELES  MAR6 2003010013568 25m-E1:23.59

SALGADO CARRETON NAROA C.N. BASAURI7 2004046367619 25m-M1:25.56

HERNANDEZ MADINABEITIA UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE8 1997045893264 25m-M1:30.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

BENGOETXEA JAUREGUI GARAZI KOSNOAGA1 2003010011099 25m-M1:19.41

BARTOLOME SAENZ OIHANE C.D.LOS ANGELES  MAR2 1997046366655 25m-M1:18.57

ARAUZO HIGUERO ZALOA MARISTAS3 2001079006045 25m-E1:17.30

PAREDES HUETE UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE4 1997020232584 25m-E1:12.49

GONZALEZ JORDAN NEKANE GALDAKAO I.T.5 2001079183145 25m-E1:14.03

CIFUENTES GARCIA NAHIA GALDAKAO I.T.6 2002044349025 25m-E1:18.67

ITURBURU ORTIZ BIDATZ DEP.NAU.PORTUGALETE7 2003010021228 25m-E1:19.58

LOPEZ ELKORO NEREA AXPOANDI8 2003010014618 25m-M1:20.19

50 m. MARIPOSA MASCULINO13
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CASANOVA LUQUE ALVARO DEP.NAU.PORTUGALETE1 2000020975453 25m-E59:59:59.5
9LORDA CRESPO EGOITZ MARISTAS2 2002079050527 25m-E40.17

LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.3 2001000254043 25m-M37.23

CRECENTE GARCIA MIKEL MEATZALDEA4 2001010013407 25m-M35.91

ODRIOZOLA MORILLAS AITOR MARISTAS5 2003010012458 25m-M37.04

IRAZABAL BARRENA AIMAR KOSNOAGA6 2003010011973 25m-E38.20

ABRUÑA ZATARAIN IBAI SOPELANA7 2003010021204 25m-M40.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BARANDIKA LARRAURI AITOR AXPOANDI1 2002020121583 25m-E34.94

ARENAS CABALLERO A.N. GALDAKAO I.T.2 2000009979435 25m-E33.09

CABALLERO PASCUAL ADRIAN C.D.LOS ANGELES  MAR3 2000079136029 25m-E30.57

PRIETO LLAMAS DANIEL MEATZALDEA4 1996@00000197 25m-E29.99

GATÓN BARRIOS MARTÍN MARISTAS5 1997079066648 25m-E30.13

SALGADO BLANCO IVAN MEATZALDEA6 1999072202650 25m-M30.85

MOLINA LOZANO ANDER GALDAKAO I.T.7 2000076076769 25m-E33.53

SAINZ EGURROLA IÑAKI KOSNOAGA8 2000079051607 25m-E35.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.1 2001000237605 25m-E29.78

LIZ DE LA SOTA JAVIER SOPELANA2 2000079135064 25m-E28.67

RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.3 2001045754227 50m-E28.62

LACOSTE CAUNA MARTIN SOPELANA4 1996X7378986B 25m-E26.95

HERNANDEZ ERICE JAIME GETXO I.B.K.E.5 1995016096196 50m-E27.42

GOIKOETXEA LOPEZ ARITZ MARISTAS6 2000079186756 25m-E28.45

FERNANDEZ LARREA ARITZ SOPELANA7 1998016101610 25m-E29.44

RODRIGUEZ LOPEZ DE ABETXU A. C.N. BASAURI8 1995045751168 25m-E29.87

50 m. MARIPOSA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ARAZOSA GARCIA ANA C.D.LOS ANGELES  MAR1 2004079046275 25m-M41.41

BILBAO VILLASANTE MUSKILDA MARISTAS2 2002079269629 25m-E36.92

GARCIA MARINA OIHANE MARISTAS3 2003010014812 25m-E36.30

HUTH VICENTE SILKE C.D.LOS ANGELES  MAR4 2003010013070 25m-E35.67

GONZALEZ PASCUAL LEXURI GETXO I.B.K.E.5 2004010020298 25m-M35.94

ITURBURU ORTIZ BIDATZ DEP.NAU.PORTUGALETE6 2003010021228 50m-E36.87

COSGAYA MARTINEZ ILARGI MARISTAS7 2004053980996 25m-E39.45
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MARTINEZ FUENTES AINARA C.D.LOS ANGELES  MAR1 2001079052176 25m-E34.56

ARANAGA GUTIERREZ AMAIA SOPELANA2 2000016084163 25m-E34.36

GARAI PUENTE IBONE ZALLA3 2001079131094 25m-M33.73

CIFUENTES GARCIA NAHIA GALDAKAO I.T.4 2002044349025 50m-M33.66

AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2001072515772 50m-E34.31

URIBARRI TORRE LEIRE DEP.NAU.PORTUGALETE6 2001045892654 25m-E34.36

ARAUZO HIGUERO ZALOA MARISTAS7 2001079006045 25m-E34.43

ALCALDE GOIRI ANE MARISTAS8 2003010012460 25m-M35.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GARAY DIAZ IRENE GALDAKAO I.T.1 2000079188548 25m-E33.39

MARIN AGUILAR ANDREA C.D.LOS ANGELES  MAR2 1997045949707 25m-E33.14

DE LA HERA MARTIN ANDREA GALDAKAO I.T.3 1993045947647 25m-E31.91

IBAÑEZ LIÑEIRA EVA DEP.NAU.PORTUGALETE4 2000020233596 25m-E31.30

RAMIREZ ROMERO ALLISON DEP.NAU.PORTUGALETE5 2004020112398 50m-E32.16

MELENDEZ MELLID MAIDER DEP.NAU.PORTUGALETE6 2000045893458 25m-E32.82

MARTINEZ VITERI AMAIA C.D.LOS ANGELES  MAR7 1998045947498 25m-E33.38

BEGOÑA MONASTERIO LEIRE KOSNOAGA8 2002010008081 25m-E33.61

50 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CORTABITARTE LUCAS GETXO I.B.K.E.2 2003050007374 25m-M38.60

SALGADO BLANCO IVAN MEATZALDEA3 1999072202650 50m-M33.81

AXPE ZUBIAGA AGER SOPELANA4 2002009997242 25m-E30.50

GOMEZ MONTOTO MIKEL DEP.NAU.PORTUGALETE5 2001020979022 25m-E32.12

ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.6 2001009990715 25m-E34.16

50 m. ESPALDA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BERGAZ GARAY MIRIAM C.D.LOS ANGELES  MAR3 2001079233366 50m-M53.23

SANTIAGO ZUBIAGA ANE AXPOANDI4 2004020114370 25m-M41.23

MANSO MANTEROLA LUCIA GETXO I.B.K.E.5 2004020132454 25m-E43.22

ETXEBARRIA DELGADO MAITE KOSNOAGA6 2002079054872 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BALLESTEROS CUELLAR EUNATE DEP.NAU.PORTUGALETE1 2004020126559 25m-E40.59

VALTIERRA MARTINEZ UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE2 2003045993791 50m-M38.85

AGIRRE SALUTREGI IRAIA GETXO I.B.K.E.3 2004010019872 25m-M37.71

MUÑECAS DELGADO JONE IGORRE4 2003010021965 25m-E37.44

GONZALEZ LOPEZ AINHOA MARISTAS5 2003010012454 25m-E37.66

BARANDA HERNANDEZ AMETS ZALLA6 2001045948127 25m-M37.81

AGIRRE PALACIO LAURA ZALLA7 2004020107948 25m-M38.19

GARCÍA CORNEJO LAURA MARISTAS8 2002079186223 50m-M42.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MERUELO CERCADILLO ALAZNE MARISTAS1 2001078998405 25m-E36.10

OTAZUA CALZADA JONE KOSNOAGA2 2002078959269 50m-M35.24

PAREDES HUETE UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE3 1997020232584 25m-E34.00

MELENDEZ MELLID MARTA DEP.NAU.PORTUGALETE4 1998045893459 25m-E32.40

FONSECA CALVO GARAZI GALDAKAO I.T.5 2000072853305 25m-E33.50

LOPEZ LANDETA AINHIZE GALDAKAO I.T.6 2003010013628 25m-E34.19

GARCIA UDAONDO AINHOA MARISTAS7 2001078993836 25m-E35.57

ARNEZ AGUILAR ESDENKA PAOLA C.D.LOS ANGELES  MAR8 2000079223285 25m-M36.91

200 m. BRAZA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.3 2001009990715 25m-E59:59:59.5
9CAMBA LOZANO JAVIER C.N. SANTURTZI4 2001045754168 25m-E59:59:59.5
9SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.5 2001009995219 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

VILARIN ORELLA JULEN C.D.LOS ANGELES  MAR1 2002050000289 25m-E3:16.60

DE ARTAZA ESTEBANEZ ALVARO GETXO I.B.K.E.2 2003009998016 25m-E3:03.16

TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI3 2000045919653 25m-E2:45.69

SOLANO MUÑOZ RAUL C.N. SANTURTZI4 1995078943306 50m-E2:33.70

PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.5 2000079187470 25m-E2:28.27

DURAÑONA  HERNANDO GAIZKA C.N. SANTURTZI6 2002020980301 25m-E3:02.29

LORDA CRESPO EGOITZ MARISTAS7 2002079050527 25m-E3:13.99

RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. SANTURTZI8 2001046367342 25m-E59:59:59.5
9

200 m. BRAZA FEMENINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MADARIAGA CIRIA ANE SOPELANA2 2003010021201 25m-M3:38.74

LOPEZ ELKORO NEREA AXPOANDI3 2003010014618 25m-M3:13.16

FIAT ARRIOLA AINHOA SOPELANA4 1998016094530 25m-E3:11.76

SAIZ CAVIA JONE C.D.LOS ANGELES  MAR5 2002079178341 25m-E3:13.04

ALFAGEME DURAN JOSUNE C.N. BASAURI6 2004046366648 25m-E3:15.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MARTINEZ OLEAGA ELAIA GALDAKAO I.T.1 2002079068774 25m-E3:07.44

FORURIA CAMPILLO MAIALEN KOSNOAGA2 2003010013866 25m-E3:01.89

HUTH VICENTE SILKE C.D.LOS ANGELES  MAR3 2003010013070 25m-E2:50.84

JIMENEZ GARCIA LUCIA C.N. TABIRA4 2002044348716 25m-E2:46.48

MORALES CALLADO LEYRE MARISTAS5 2001079231493 25m-E2:46.64

BARANDA HERNANDEZ AMETS ZALLA6 2001045948127 25m-E3:01.04

GONZALEZ JORDAN NEKANE GALDAKAO I.T.7 2001079183145 25m-E3:06.60

ULIBARRI QUIROS IRATXE DEP.NAU.PORTUGALETE8 2002045918796 25m-E3:09.32

200 m. LIBRE MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HIDALGO GONZALEZ HARITZ C.D.LOS ANGELES  MAR1 2001079053333 25m-E2:42.06

SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.2 2002000268786 25m-M2:38.42

ARRIEN BARRENECHEA GORKA TIMUR KOSNOAGA3 2000045753004 25m-E2:38.02

ERCILLA GOGEASKOETXEA AIDE KOSNOAGA4 2003010022072 50m-M2:36.88

CARBO BASTERRETXEA IZEI KOSNOAGA5 2003050008097 50m-M2:40.24

DE BALENCIAGA URKIDI AIMAR AXPOANDI6 2003020121559 25m-M2:38.41

VARELA CURRAS ANDONI GANGUREN7 2002046371281 50m-M2:44.90

ZUBIETA BALBAS JULEN ZALLA8 2002050011284 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BIDEGORRI CATALA DANIEL SOPELANA1 2002010005250 25m-M2:25.06

SANZ HERNANDEZ TELMO SOPELANA2 2002010016381 25m-E2:23.10

ARENAS CABALLERO A.N. GALDAKAO I.T.3 2000009979435 25m-M2:20.53

CABEZAS PEÑA ERLAITZ C.N. BARAKALDO4 2002010001049 25m-M2:16.80

CRESPO RODRIGUEZ AITOR DEP.NAU.PORTUGALETE5 2002022762942 25m-E2:20.43

CASANOVA LUQUE ALVARO DEP.NAU.PORTUGALETE6 2000020975453 25m-M2:20.65

FERNANDEZ GAMIO JOSE MARIA C.D.LOS ANGELES  MAR7 20000X6437575 25m-M2:24.66

JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.8 2002000256339 25m-M2:29.84
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

SANCHEZ ROTAETXE MIKEL C.N. SANTURTZI1 1998079114705 25m-E2:16.50

OLASO ESTAIBARLANDA UNAI GETXO I.B.K.E.2 2003010013639 25m-M2:14.72

AGUSTIN BUESO IKER C.N. SANTURTZI3 2002020233505 25m-E2:13.66

VILLAR  RUIZ JON C.N. SANTURTZI4 1995079053457 25m-E2:11.93

AXPE ZUBIAGA AGER SOPELANA5 2002009997242 25m-E2:13.65

MUSONS LHEZ JULIAN GETXO I.B.K.E.6 1999078959921 25m-M2:13.65

LOZA MARTINEZ IMANOL KOSNOAGA7 2002010004219 25m-E2:16.40

VIDAL OJER EÑAUT GALDAKAO I.T.8 1998072318515 50m-M2:19.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

JUSTO RUBIO MIKEL MARISTAS1 2001079076484 25m-E2:08.75

APRAIZ ELLAKURIA JULEN GETXO I.B.K.E.2 1998016093631 25m-E2:06.75

REINOSO HIDALGO BORJA GETXO I.B.K.E.3 2000079226573 25m-E2:01.36

OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.4 1989016087780 25m-E1:58.28

ALBA AJURIA UNAI GETXO I.B.K.E.5 2000045947965 50m-E2:04.18

BORDEGARAY ARCAS GORKA GETXO I.B.K.E.6 2001079228767 25m-E2:01.97

DI FLAVIANO RUBIO AITOR GALDAKAO I.T.7 2002010007060 25m-E2:07.51

CARNERO COTANO ARATZ C.N. SANTURTZI8 2002045994187 25m-E2:10.34

200 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

KAREAGA LAÑA ITSASNE GETXO I.B.K.E.2 2003010012573 25m-E59:59:59.5
9ARAZOSA GARCIA ANA C.D.LOS ANGELES  MAR3 2004079046275 25m-E59:59:59.5
9OLEAGA ALZAGA LAIENE AXPOANDI4 2004010017503 25m-M3:38.46

MADARIAGA BILBAO AIORA AXPOANDI5 2003020114531 25m-E59:59:59.5
9BARRENA LOPEZ-COZAR NAGORE AXPOANDI6 2001020121573 25m-E59:59:59.5
9ARANAGA GUTIERREZ AMAIA SOPELANA7 2000016084163 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BERGAZ GARAY MIRIAM C.D.LOS ANGELES  MAR1 2001079233366 25m-E3:24.86

LARTUNDO MENA IRAIDA ZALLA2 1999079136900 25m-M3:00.42

ALONSO GARAIZAR JUNE SOPELANA3 2004010021479 25m-M2:52.98

URZAA ALEGRIA GARAZI KOSNOAGA4 2001072317933 25m-E2:49.15

SALGADO CARRETON NAROA C.N. BASAURI5 2004046367619 25m-M2:51.10

DIAZ LLONA PATRICIA DEP.NAU.PORTUGALETE6 2003020977890 25m-M2:55.55

SANTIAGO ZUBIAGA ANE AXPOANDI7 2004020114370 25m-M3:17.19

CARUEZO GERVASIO LEIRE AXPOANDI8 2003020114373 25m-M3:37.47
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

EGURROLA WENKE ANABEL KOSNOAGA1 2003010022068 25m-E2:43.22

COSGAYA MARTINEZ ILARGI MARISTAS2 2004053980996 25m-E2:39.51

ARANAGA GUTIERREZ ANE SOPELANA3 2001016086449 25m-M2:38.24

OTAZUA CALZADA JONE KOSNOAGA4 2002078959269 50m-M2:39.43

MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.5 2002000253082 25m-M2:37.30

UNDABARRENA LOIZAGA JOMARA KOSNOAGA6 2002046366437 25m-M2:38.37

AJURIA MARTIN HAIZEA AXPOANDI7 2004010017376 50m-M2:42.87

AGIRRE PALACIO LAURA ZALLA8 2004020107948 25m-E2:43.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

GONZALEZ PASCUAL LEXURI GETXO I.B.K.E.1 2004010020298 25m-E2:35.89

LAMAS RETAMERO MAIDER C.D.LOS ANGELES  MAR2 2002079004779 50m-M2:35.36

ZABALA DE CASTRO MAITANE DEP.NAU.PORTUGALETE3 2001022764493 25m-E2:31.78

GARCÍA CORNEJO LAURA MARISTAS4 2002079186223 25m-E2:31.06

MORAN RAMIREZ MARIA MARISTAS5 2004010021139 25m-E2:31.39

BARTOLOME SAENZ OIHANE C.D.LOS ANGELES  MAR6 1997046366655 25m-M2:31.59

ALCALDE GOIRI ANE MARISTAS7 2003010012460 25m-M2:33.66

HERNANDEZ MADINABEITIA UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE8 1997045893264 25m-E2:36.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

ELVIRA ALFONSO MAR GETXO I.B.K.E.1 2004010019878 25m-E2:29.96

CIFUENTES GARCIA NAHIA GALDAKAO I.T.2 2002044349025 25m-E2:28.95

GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.3 2001000234802 25m-E2:28.35

ARAUZO HIGUERO ZALOA MARISTAS4 2001079006045 25m-E2:24.84

MARTINEZ VITERI AMAIA C.D.LOS ANGELES  MAR5 1998045947498 25m-E2:25.92

ARNEZ AGUILAR ESDENKA PAOLA C.D.LOS ANGELES  MAR6 2000079223285 25m-E2:28.71

MADARIAGA SUSAETA NAIA SOPELANA7 2002072271220 25m-E2:29.11

GONZALEZ LOPEZ AINHOA MARISTAS8 2003010012454 25m-E2:30.46

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

ARANBARRI MUSATADI IRAIA KOSNOAGA1 2004010017545 25m-E2:23.86

MERUELO CERCADILLO ALAZNE MARISTAS2 2001078998405 25m-E2:21.30

IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA3 2002016103217 25m-E2:15.84

GARAY DIAZ IRENE GALDAKAO I.T.4 2000079188548 25m-E2:14.53

SANTIAGO GARCIA AMAIA GALDAKAO I.T.5 2002046368307 25m-E2:15.22

RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.6 2003099875400 25m-E2:17.78

AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2001072515772 25m-E2:22.84

CASTRESANA REINA IKRAM C.D.LOS ANGELES  MAR8 2001079143194 25m-E2:24.21

200 m. ESTILOS MASCULINO21

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CABALLERO PASCUAL ADRIAN C.D.LOS ANGELES  MAR3 2000079136029 25m-M2:53.39

URIBE MADARIAGA UNAI KOSNOAGA4 2003010011757 25m-M2:45.59

GOMEZ MONTOTO MIKEL DEP.NAU.PORTUGALETE5 2001020979022 25m-M2:47.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CELAYA BARRENECHEA UNAI C.N. SANTURTZI2 2002045949493 25m-E2:39.39

ADRIAN  CRUZ RUBEN C.N. SANTURTZI3 2002072264632 25m-E2:30.55

PARDO  SALGADO JUAN C.N. SANTURTZI4 2000045915040 50m-E2:27.34

OTEO FERNANDEZ HECTOR ZALLA5 2000072592882 25m-E2:28.28

LOPEZ ARRIBAS JOSU JON C.N. BARAKALDO6 2003010015052 25m-E2:33.38

CORTES MADINA MIKEL GALDAKAO I.T.7 2000079242565 25m-E2:41.53

200 m. ESTILOS FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DE LA HERA MARTIN ANDREA GALDAKAO I.T.3 1993045947647 25m-E59:59:59.5
9ECHEVARRIA ITURBE ISMENE GALDAKAO I.T.4 2001100218240 25m-E3:04.27

ARRIBALZAGA REGALADO LEIRE GETXO I.B.K.E.5 2001079047315 25m-M3:13.68

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ZULUETA CARRASCO JONE GANGUREN1 2000079177520 50m-M3:02.57

QUINTANA OVEJANO IRATXE C.D.LOS ANGELES  MAR2 2003010013568 25m-E2:57.75

IBARRA PEREIRA ANE C.N. BARAKALDO3 2002079175707 25m-E2:51.04

ITURBURU ORTIZ BIDATZ DEP.NAU.PORTUGALETE4 2003010021228 25m-E2:48.62

BENGOETXEA JAUREGUI GARAZI KOSNOAGA5 2003010011099 25m-M2:50.48

MARIN AGUILAR ANDREA C.D.LOS ANGELES  MAR6 1997045949707 25m-M2:54.72

LANDETA VITORICA NAROA C.N. BASAURI7 2004045754812 25m-E2:58.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MELENDEZ MELLID MARTA DEP.NAU.PORTUGALETE1 1998045893459 25m-E2:42.83

MARTINEZ FUENTES AINARA C.D.LOS ANGELES  MAR2 2001079052176 25m-E2:40.73

ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.3 2002044568616 25m-E2:39.27

PAREDES HUETE UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE4 1997020232584 25m-E2:28.12

MELENDEZ MELLID MAIDER DEP.NAU.PORTUGALETE5 2000045893458 25m-E2:36.77

RAMIREZ ROMERO ALLISON DEP.NAU.PORTUGALETE6 2004020112398 25m-E2:39.36

LOPEZ LANDETA AINHIZE GALDAKAO I.T.7 2003010013628 25m-E2:41.97

BEGOÑA MONASTERIO LEIRE KOSNOAGA8 2002010008081 25m-E2:48.02

100 m. MARIPOSA MASCULINO23

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERNANDEZ ERICE JAIME GETXO I.B.K.E.3 1995016096196 25m-E59:59:59.5
9IRAZABAL BARRENA AIMAR KOSNOAGA4 2003010011973 25m-M1:30.81

BARANDIKA LARRAURI AITOR AXPOANDI5 2002020121583 25m-M1:38.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CABEZAS PEÑA ERLAITZ C.N. BARAKALDO1 2002010001049 25m-E1:08.89

TOBALINA FREIRE UNAI C.N. BARAKALDO2 2001022756576 25m-E1:06.11

MARTIN AGUINACO IÑIGO GALDAKAO I.T.3 2001009990328 25m-E1:04.13

GOIKOETXEA LOPEZ ARITZ MARISTAS4 2000079186756 25m-E1:00.96

RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.5 2001045754227 25m-E1:01.68

GATÓN BARRIOS MARTÍN MARISTAS6 1997079066648 25m-E1:06.02

ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.7 2001000237605 25m-E1:07.09

LOROÑO BENGOA KIMETZ GALDAKAO I.T.8 2002010005865 25m-E1:21.95

100 m. MARIPOSA FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

NIÑO BEDOYA AITANA ZALLA2 2004020115945 25m-M1:49.41

VILLACORTA FERNANDEZ ANE C.N. BARAKALDO3 2003010024553 25m-E1:17.73

DE LA HERA MARTIN ANDREA GALDAKAO I.T.4 1993045947647 25m-E1:12.08

CASTRESANA REINA IKRAM C.D.LOS ANGELES  MAR5 2001079143194 25m-E1:14.74

GARCIA UDAONDO AINHOA MARISTAS6 2001078993836 25m-E1:20.11

BARANDA HERNANDEZ ALAITZ ZALLA7 2004045948128 25m-E59:59:59.5
9

100 m. ESPALDA MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

FOLIO IÑAKI GANGUREN3 2000079231458 25m-E59:59:59.5
9CORTABITARTE LUCAS GETXO I.B.K.E.4 2003050007374 25m-M1:20.56

OCHOA URIBE IÑAKI GANGUREN5 2003079139897 25m-M1:35.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MARKAIDA GARCIA JUAN GETXO I.B.K.E.1 2001079136923 25m-E1:15.25

LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.2 2001000254043 25m-M1:13.51

FIAT ARRIOLA ANDONI SOPELANA3 2000016094533 25m-E1:08.72

SOLANO MUÑOZ RAUL C.N. SANTURTZI4 1995078943306 25m-E1:04.15

TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI5 2000045919653 25m-E1:04.89

ODRIOZOLA MORILLAS AITOR MARISTAS6 2003010012458 25m-E1:11.95

SANCHEZ ROTAETXE MIKEL C.N. SANTURTZI7 1998079114705 25m-E1:13.72

AGUSTIN BUESO IKER C.N. SANTURTZI8 2002020233505 25m-E1:18.12
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

100 m. ESPALDA FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VALLEJO MADARIAGA LIBE MUNGIA3 2001009993804 25m-E59:59:59.5
9MANSO MANTEROLA LUCIA GETXO I.B.K.E.4 2004020132454 25m-E1:28.96

COSGAYA MARTINEZ ILARGI MARISTAS5 2004053980996 25m-M1:29.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GARCÍA CORNEJO LAURA MARISTAS2 2002079186223 25m-E1:26.11

VALTIERRA MARTINEZ UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE3 2003045993791 25m-E1:19.57

AGIRRE SALUTREGI IRAIA GETXO I.B.K.E.4 2004010019872 25m-E1:19.32

GARCIA MARINA OIHANE MARISTAS5 2003010014812 25m-E1:19.47

GARAY DIAZ IRENE GALDAKAO I.T.6 2000079188548 25m-M1:21.59

MARTINEZ DURAN AINHIZE MARISTAS7 2001079174072 25m-M1:26.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GONZALEZ LOPEZ AINHOA MARISTAS1 2003010012454 25m-E1:18.83

URIBARRI TORRE LEIRE DEP.NAU.PORTUGALETE2 2001045892654 25m-E1:14.94

OTAZUA CALZADA JONE KOSNOAGA3 2002078959269 25m-E1:12.54

SANTISTEBAN ORTIZ KELTSE BAOYI ZALLA4 2004010022290 50m-E1:08.56

ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.5 2002044568616 25m-M1:11.38

FONSECA CALVO GARAZI GALDAKAO I.T.6 2000072853305 25m-E1:13.65

MERUELO CERCADILLO ALAZNE MARISTAS7 2001078998405 25m-E1:18.12

ARNEZ AGUILAR ESDENKA PAOLA C.D.LOS ANGELES  MAR8 2000079223285 25m-E1:19.12

50 m. BRAZA MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

RODRIGUEZ DELGADO MARKEL KOSNOAGA2 2001079269471 25m-E42.95

HERNANDEZ BAINES IGNACIO MUNGIA3 1998016091853 25m-E40.68

PARDO  SALGADO JUAN C.N. SANTURTZI4 2000045915040 25m-E38.02

VILARIN ORELLA JULEN C.D.LOS ANGELES  MAR5 2002050000289 25m-E39.17

DURAÑONA  HERNANDO GAIZKA C.N. SANTURTZI6 2002020980301 25m-E41.90

DE BALENCIAGA URKIDI AIMAR AXPOANDI7 2003020121559 50m-M51.12
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

VILLAR  RUIZ JON C.N. SANTURTZI1 1995079053457 25m-E37.09

RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. SANTURTZI2 2001046367342 25m-E36.18

APRAIZ ELLAKURIA JULEN GETXO I.B.K.E.3 1998016093631 25m-E33.09

REINOSO HIDALGO BORJA GETXO I.B.K.E.4 2000079226573 25m-E32.29

PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.5 2000079187470 25m-E33.02

CELAYA BARRENECHEA UNAI C.N. SANTURTZI6 2002045949493 25m-E35.92

ADRIAN  CRUZ RUBEN C.N. SANTURTZI7 2002072264632 50m-M37.25

DE ARTAZA ESTEBANEZ ALVARO GETXO I.B.K.E.8 2003009998016 25m-E37.99

50 m. BRAZA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VILLALBA GOMEZ DE SEGURA NAIA AXPOANDI3 2004020113509 25m-M58.09

LARTUNDO MENA IRAIDA ZALLA4 1999079136900 25m-M45.81

OLEAGA ALZAGA LAIENE AXPOANDI5 2004010017503 25m-M48.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CARUEZO GERVASIO LEIRE AXPOANDI2 2003020114373 25m-M44.57

ECHEVARRIA ITURBE ISMENE GALDAKAO I.T.3 2001100218240 25m-E42.06

ALFAGEME DURAN JOSUNE C.N. BASAURI4 2004046366648 25m-M41.25

MARTINEZ OLEAGA ELAIA GALDAKAO I.T.5 2002079068774 25m-E41.58

ARANAGA GUTIERREZ ANE SOPELANA6 2001016086449 25m-E42.36

EGURROLA WENKE ANABEL KOSNOAGA7 2003010022068 25m-M45.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ULIBARRI QUIROS IRATXE DEP.NAU.PORTUGALETE1 2002045918796 25m-E40.19

ARANBARRI MUSATADI IRAIA KOSNOAGA2 2004010017545 25m-E38.85

FUENTES ALEJANDRE EIDER C.N. SANTURTZI3 1984030692482 25m-E38.11

MORALES CALLADO LEYRE MARISTAS4 2001079231493 50m-E35.92

BARTOLOME SAENZ OIHANE C.D.LOS ANGELES  MAR5 1997046366655 25m-E37.97

GONZALEZ JORDAN NEKANE GALDAKAO I.T.6 2001079183145 25m-E38.79

ZABALA DE CASTRO MAITANE DEP.NAU.PORTUGALETE7 2001022764493 25m-E40.03

BARRENA LOPEZ-COZAR NAGORE AXPOANDI8 2001020121573 25m-E41.48

50 m. LIBRE MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEXANDRU VASIESCU MARCEL MUNGIA3 2000Y4106911Y 25m-M39.90

VARELA CURRAS ANDONI GANGUREN4 2002046371281 25m-M32.87

OCHOA URIBE IÑAKI GANGUREN5 2003079139897 50m-M33.78
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GARCIA OIER GANGUREN1 2003072856657 25m-M32.62

CARBO BASTERRETXEA IZEI KOSNOAGA2 2003050008097 25m-M31.75

HIDALGO GONZALEZ HARITZ C.D.LOS ANGELES  MAR3 2001079053333 25m-E31.57

ZUBIETA BALBAS JULEN ZALLA4 2002050011284 25m-M31.09

LOROÑO BENGOA KIMETZ GALDAKAO I.T.5 2002010005865 25m-E31.42

SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.6 2002000268786 25m-M31.41

ERCILLA GOGEASKOETXEA AIDE KOSNOAGA7 2003010022072 50m-M32.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

URIBE MADARIAGA UNAI KOSNOAGA1 2003010011757 25m-M30.56

RODRIGUEZ DELGADO MARKEL KOSNOAGA2 2001079269471 25m-E30.50

SAINZ EGURROLA IÑAKI KOSNOAGA3 2000079051607 50m-M30.52

ARRIEN BARRENECHEA GORKA TIMUR KOSNOAGA4 2000045753004 50m-M30.50

JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.5 2002000256339 25m-M29.81

FERNANDEZ GAMIO JOSE MARIA C.D.LOS ANGELES  MAR6 20000X6437575 25m-E30.47

MARKAIDA GARCIA JUAN GETXO I.B.K.E.7 2001079136923 25m-M30.40

CRESPO RODRIGUEZ AITOR DEP.NAU.PORTUGALETE8 2002022762942 25m-E31.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

DI FLAVIANO RUBIO AITOR GALDAKAO I.T.1 2002010007060 25m-M28.31

MUSONS LHEZ JULIAN GETXO I.B.K.E.2 1999078959921 50m-M28.84

LOZA MARTINEZ IMANOL KOSNOAGA3 2002010004219 50m-M28.11

FERNANDEZ MONTES ADRIAN C.N. TABIRA4 2002010001499 25m-E27.44

IRIARTE SUBINAS UNAI MUNGIA5 2001079173470 25m-E27.48

CARNERO COTANO ARATZ C.N. SANTURTZI6 2002045994187 25m-E28.24

JUSTO RUBIO MIKEL MARISTAS7 2001079076484 25m-E28.44

VARELA SALOR UNAI GALDAKAO I.T.8 2000079177379 25m-E29.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

MARTIN AGUINACO IÑIGO GALDAKAO I.T.1 2001009990328 25m-E27.29

OTEO FERNANDEZ HECTOR ZALLA2 2000072592882 25m-E26.86

SANZ HERNANDEZ PEIO SOPELANA3 2000079114364 25m-E26.82

FIAT ARRIOLA ANDONI SOPELANA4 2000016094533 25m-E26.76

CAMBA LOZANO JAVIER C.N. SANTURTZI5 2001045754168 25m-E26.81

AZCARATE BENGOECHEA JULEN C.N. TABIRA6 2002044349071 25m-E26.84

ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA C.D.LOS ANGELES  MAR7 2000079176829 25m-E27.13

SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.8 2001009995219 25m-E27.40
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

SANZ HERNANDEZ TELMO SOPELANA1 2002010016381 25m-E26.73

OLASO ESTAIBARLANDA UNAI GETXO I.B.K.E.2 2003010013639 25m-E26.17

BORDEGARAY ARCAS GORKA GETXO I.B.K.E.3 2001079228767 25m-E25.25

VIDAL OJER EÑAUT GALDAKAO I.T.4 1998072318515 50m-E25.68

OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.5 1989016087780 25m-E25.08

BIDEGORRI CATALA DANIEL SOPELANA6 2002010005250 25m-E25.63

CORTES MADINA MIKEL GALDAKAO I.T.7 2000079242565 50m-E27.24

ALBA AJURIA UNAI GETXO I.B.K.E.8 2000045947965 25m-E26.76

50 m. LIBRE FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

URRUTIA AGIRRE GARAZI MUNGIA1 1998016097187 50m-M41.41

EGUIGUREN MEDINA SAIOA GANGUREN2 2004079130150 25m-M38.27

EGUIGUREN MEDINA LORENA GANGUREN3 2004079130151 50m-M37.77

BARANDA HERNANDEZ ALAITZ ZALLA4 2004045948128 25m-M36.59

MADARIAGA CIRIA ANE SOPELANA5 2003010021201 50m-M37.52

ETXEBARRIA DELGADO MAITE KOSNOAGA6 2002079054872 25m-M37.66

VILLALBA GOMEZ DE SEGURA NAIA AXPOANDI7 2004020113509 25m-M39.81

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

UNDABARRENA LOIZAGA JOMARA KOSNOAGA1 2002046366437 25m-E35.59

LANDETA VITORICA NAROA C.N. BASAURI2 2004045754812 25m-M34.75

KAREAGA LAÑA ITSASNE GETXO I.B.K.E.3 2003010012573 25m-E34.69

ARRIBALZAGA REGALADO LEIRE GETXO I.B.K.E.4 2001079047315 50m-M34.73

SALGADO CARRETON NAROA C.N. BASAURI5 2004046367619 25m-M34.39

QUINTANA OVEJANO IRATXE C.D.LOS ANGELES  MAR6 2003010013568 25m-M34.72

NIÑO BEDOYA AITANA ZALLA7 2004020115945 25m-M34.83

VALLEJO MADARIAGA LIBE MUNGIA8 2001009993804 50m-M36.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ELVIRA ALFONSO MAR GETXO I.B.K.E.1 2004010019878 25m-M34.02

MADARIAGA BILBAO AIORA AXPOANDI2 2003020114531 25m-M33.74

LACOSTE CAUNA SOL MAGALI SOPELANA3 1999X7378993H 25m-E33.85

DIAZ LLONA PATRICIA DEP.NAU.PORTUGALETE4 2003020977890 25m-E32.72

MARTINEZ DURAN AINHIZE MARISTAS5 2001079174072 25m-M33.37

SAIZ CAVIA JONE C.D.LOS ANGELES  MAR6 2002079178341 25m-M33.65

LAMAS RETAMERO MAIDER C.D.LOS ANGELES  MAR7 2002079004779 25m-E34.29

MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.8 2002000253082 25m-E34.37
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LISTAS DE SALIDA

XII TROFEO AYTO DE GALDAKAO (FEDERADO), 06/05/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

GALDAKAO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

FIAT ARRIOLA AINHOA SOPELANA1 1998016094530 25m-E32.63

MORAN RAMIREZ MARIA MARISTAS2 2004010021139 25m-E32.13

AJURIA MARTIN HAIZEA AXPOANDI3 2004010017376 25m-E31.55

BENGOETXEA JAUREGUI GARAZI KOSNOAGA4 2003010011099 25m-E30.56

GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.5 2001000234802 25m-M31.13

FORURIA CAMPILLO MAIALEN KOSNOAGA6 2003010013866 25m-E31.75

ALONSO GARAIZAR JUNE SOPELANA7 2004010021479 25m-E32.27

HERNANDEZ MADINABEITIA UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE8 1997045893264 25m-M32.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

SANTIAGO GARCIA AMAIA GALDAKAO I.T.1 2002046368307 25m-E30.45

CASADO FERNANDEZ SARA C.N. TABIRA2 2003010023753 25m-E29.59

MARTINEZ MERINO NATALIA C.N. TABIRA3 2004020109605 25m-M28.97

FUENTES ALEJANDRE EIDER C.N. SANTURTZI4 1984030692482 25m-E26.06

IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA5 2002016103217 25m-E28.90

RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.6 2003099875400 25m-E29.44

MADARIAGA SUSAETA NAIA SOPELANA7 2002072271220 25m-E30.43

CASTRESANA REINA IKRAM C.D.LOS ANGELES  MAR8 2001079143194 25m-E30.49

12X50 LIBRE MIXTO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.2 ABSO4273 25m-E59:59:59.9
9ABSO C.D.LOS ANGELES  MAR C.D.LOS ANGELES  MAR3 ABSO4275 25m-E59:59:59.9
9ABSO SOPELANA SOPELANA4 ABSO4277 25m-E59:59:59.9
9ABSO MARISTAS MARISTAS5 ABSO4276 25m-E59:59:59.9
9ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.6 ABSO4274 25m-E59:59:59.9
9
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